Objednávka č.   2022/10/27
(návrh smlouvy)







         
Objednatel:




      Dodavatel :  

Kroměřížské technické služby, s.r.o. Kaplanova 2959, 767 01 Kroměříž

     ČSN EN ISO 9001:2009, 14001:2005
Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41059

IČ:        262 76 437      
Č. účtu 183748205/0300
DIČ:    CZ26276437
     
            ČSOB Kroměříž
Telefon: 571 130 174
http:// www.kmts.cz
Telefax: 571 130 169
e-mail: bakalikova@kmts.cz
Provoz:KO 10 
 

Předmět objednávky:


Cena (způsob stanovení, poznámky pro II. etapu

Termín, (místo) plnění:


 V Kroměříži dne:      
  27.4. 2022
Za objednatele:            Bc. Věra Bakalíková, MBA – vedoucí provozu Komunikace                                 



Potvrzení přijetí objednávky:






Na faktuře a v dalším styku uvádějte vždy toto číslo objednávky !














e-mail: � HYPERLINK "mailto:stavbaz@stavbaz.cz" �stavbaz@stavbaz.cz�





p. Ryšánek, Lutopecny 





                                      


     Objednáváme u Vás , v souladu s Vaší CN NS/13006, materiál pro „ Rekonstrukci chodníků v Kroměříži v roce 2022“ – II. Etapa  ( 4 plně naložené kamiony ).


















































                                       





                                                    


                                   












































  














                     











 





 








Obrubník chodníkový rovný 100x25x10cm: 312 ks a´88,90 Kč/ks=27.736,80 Kč (13 palet)


Obrubník silniční 100x25x15cm: 18 ks a´103,20 Kč/ks=1.857,60 Kč (1 paleta)


Obrubník nájezdový 100/15/15 cm: 48 ks a´91,37 Kč/ks=4.385,76 Kč (2 palety)


Betonová dlažba kostka 20/20/6 -šedá– 632 ks a´204,50 =129.244 Kč (59 palet)


Betonová dlažba 20/10/6 – šedá 42,24 m2 a´207,18 =8.751,28 Kč (4palety)


Zámková dlažba s vodící linií-přírodní –šedá 20/20/6: 10,56 m2a´420,68 =4.442,38 Kč (1 paleta)


Celková cena za výše uvedený materiál: 176.417,82 Kč bez DPH





     





II. Etapa : Třasoňova ul. Kroměříž – návoz 4 ks kamionů: 24.5.2022


Od 7.30-13:30 hod. Pozn.: kamiony možno doskládat 1 paletou dlažby 20/20/6 cm - šedá








